Portaria n.º 2787, de 6 de dezembro de 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo n.º 23703.000957.2024-10, resolve:

Art. 1º Designar a equipe abaixo relacionada para, sob a presidência do primeiro, constituir comissão responsável pela

Seleção de Professor Formador do Curso Superior de Licenciatura em História, do Câmpus Sapiranga, no âmbito do

Sistema Universidade Aberta do Brasil - UAB:

Nome Segmento SIAPE n.º

Valter Lenine Fernandes Docente 3056371

Fernando Benvenutti Schaab Docente 2239834

Marja Leão Braccini TAE 2144790

Natalia Garcia Pinto Docente 1148853

Art. 2º O prazo para conclusão dos trabalhos é de 120 dias.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

	Documento assinado eletronicamente por: